АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __06/09/2013__________№__5073/9______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Истра от 12.04.2018 г. № 1781/4 «Об утверждении новой редакции

муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Истра

в 2017 – 2021 годах»

          В соответствии с Постановлением администрации городского округа Истра

Московской области от 09.04.2018 года № 1598/4 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

городского округа Истра» и Решением Совета депутатов городского округа Истра

№1/10 от 19.07.2018 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского округа Истра «О бюджете городского округа Истра на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести следующие дополнения и изменения в муниципальную программу

городского округа Истра Московской области «Предпринимательство городского

округа Истра в 2017 – 2021 годах:

        1.1 Паспорт муниципальной программы «Предпринимательство городского

округа Истра в 2017 – 2021 годах» изложить в новой редакции (Приложение №1 к

настоящему постановлению)

        1.2 Добавить разделы №6 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых

для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Истра

«Предпринимательство городского округа Истра в 2017-2021 годах» и

№7 «Отчетность о ходе реализации мероприятий муниципальной программы»

(Приложение ,№2 к настоящему постановлению)

        1.3 Изложить подпрограмму «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства» в новой редакции (Приложение №3 к настоящему

постановлению)

.

        1.4 Удалить Приложение №4 «Обоснование финансовых ресурсов,

необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского

округа Истра «Предпринимательство городского округа Истра в 2017-2021 годах».

2. Управлению информационной политики, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра (Жаров А.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа Истра (www.istra-adm.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра Невзорову В.Н.

И.о. Руководителя администрации

городского округа Истра                                                                       Г.В. Разумикин